AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0006/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0004/2018
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa visando a contratação de
empresa especializada para o fornecimento de um link de internet via fibra ótica dedicado com velocidade
mínina de 10 (dez) mbps, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Iguatemi/MS, em
conformidade com as características e especificações técnicas detalhadas no Termo de Referencia Anexo II e
da Proposta de Preços – Anexo I, que fazem parte integrante e inseparável deste Edital.

Vencedor(es): BISPO & BOLLER LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 18.000,00
(dezoito mil reais);

Iguatemi/MS, 22 de março de 2018.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 22 de março de 2018.

Jesus Milane de Santana
Presidente da Cãmara Municipal